
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 25.10.2007 nr 287 

Loa andmine lepingu sõlmimiseks OÜga 
Eesti Keskkonnauuringute Keskus ja 
Keskkonnaministeeriumiga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
6 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida kolmepoolne leping OÜga Eesti Keskkonnauuringute Keskus ja 
Keskkonnaministeeriumiga Tartu linna õhu pidevseirejaama tegevuskulude katmiseks kolme aasta 
jooksul kuni 50% ulatuses, aga mitte rohkem kui 110 000 krooni aastas. 

2. Otsus jõustub 30. oktoobril 2007. a. 

/ l 

Olev itaju/ 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


